
Paijalan valinnaisainekuvaukset 

  

 

Digiosaaja express 
Oppitunneilla harjoitellaan ja tutustutaan digivälineiden ja -

ohjelmien käyttöön. Tarkoituksena on yhdessä tutkien 
tehdä, oppia ja harjoitella tietoteknistyvän maailman taitoja. Valinnaisaineessa 

toteutetaan erilaisia tietoteknisiä projekteja (esimerkiksi sähköinen lautapeli, 

toimiva pienoisrobotti, kameralla ohjattava peli). 

 
Kaislikossa suhisee ja metsässä kuhisee 

Valinnaisaineen päätavoitteena on lähiympäristöön tutustuminen ja luonnossa 
liikkuminen. Oppilaat tekevät pieniä retkiä, tutkimuksia ja havainnoivat 

ympäristöään. Opiskelun yhteydessä pyritään yhteistyöhön myös koulun 
ulkopuolisten luontoon ja ympäristöön liittyvien asiantuntijoiden kanssa. 
 

Kierrättämällä iloa 
Suunnitellaan ja valmistetaan kierrätysmateriaaleja käyttäen sellaisia 

käsityötuotteita, joita voi lahjoittaa keräykseen tai joita myymällä voi kerätä 
rahaa johonkin hyväntekeväisyyskohteeseen. Tutustutaan erilaisten 

kierrätysmateriaalien käyttöön (esim, farkku, trikoo, maitopurkit, tilkut tai 
vanhat kirjat). Voidaan osallistua johonkin hyväntekeväisyystapahtumaan tai 

järjestää sellainen itse 

 

Luovuus lentoon 

Tässä valinnaisaineessa oppilas oppii erilaisia tapoja ilmasta itseään luovasti. 

Tavoitteena on myös tuottaa luovan toiminnan kautta myönteisiä elämyksiä. 
Oppitunnin puitteissa voidaan esimerkiksi harjoitella näyttelemistä, luovaa 

kirjoittamista, musiikkia eri muodoissa ja kuvallista ilmaisua. 
 

Mediaosaaja 

Oppilas oppii tuottamaan erilaisia mediasisältöjä. Valinnaisaineen puitteissa 
voidaan toimittaa koulun omaa lehteä. Sisältöjen valinnassa huomioidaan 

oppilasryhmän valintoja. Aiheina voi olla myös muun muassa videoiden tai 
animaatioiden tekemistä, kuvankäsittelyä ja taittoa sekä tubettamista tai 

bloggaamista. Tuotosten julkaiseminen koulun ulkopuolelle on vapaaehtoista ja 
tietoturva huomioidaan. 
 

Liikuntaa leikkimielisille - Tosikot älkööt vaivautuko ;-) 
Valinnaisaineen päätavoite on yhdessä koettu liikunnan ilo ilman 

suorituspaineita tai kilpailua. Yhdessä toimiminen, toisten kannustaminen ja 
myönteisten liikuntakokemusten saaminen ovat keskeisessä roolissa. Ohessa 

harjoitetaan motorisia perustaitoja sekä liikkuvuutta, voimaa, kestävyyttä ja 

nopeutta monipuolisten harjoitteiden, leikkien ja pelienkin kautta.  
 



Tartu toimeen – vaikuta ja viisastu 
Valinnaisaineessa pyritään vahvistamaan arjessa selviytymisessä tarvittavia 

taitoja. Harjoittelun kohteena on osaaminen, joka liittyy esimerkiksi seuraaviin 

asioihin: paloturvallisuus, ensiaputaidot, itsestä huolehtiminen sekä pienet 
korjaus- ja huoltotoimet. Sisältöihin kuuluvat myös osallistuminen ja 

vaikuttaminen sekä vastuu ja välittäminen. 
 


